


          15. ISMISS TÜRKİYE  BİLİMSEL PROGRAMI

 19 EYLÜL 2025 CUMA

İ.A.Ü VM Medical Park Florya Toplantı Salonu

09.00 - 09.05 Açılış Programı

09.05 - 09.10 ISMISS ve Türkiye Şubesinin Kısa Tarihi - Prof. Dr. Fahir Özer

Birinci Oturum Başkanı Prof. Dr. Fahir Özer

09.10 - 09.30 Tam Endoskopik Spinal Girişimlerde Terminoloji 

Doç. Dr. Tuğrul Cem Ünal

09.30 - 09.50 Omurga Cerrahisinde Öğrenme Eğrisi: Endoskop, Mikroskop ve Ekzoskop – Trakya Üniversitesi UBE Deneyimi 

Doç. Dr. Emre Delen

09.50 - 10.10 Servikal Spondilotik Miyelopatide Tam Endoskopik Posterior Dekompresyon

Doç. Dr. Murat Sayın

10.10 - 10.30 Spinal Cerrahide Nörofizyolojik Monitörizasyon ve Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar

Prof. Dr. Sacit Karamürsel

10.30 - 10.40 Tartışma

10.40 - 11.00 Kahve Arası

İkinci Oturum Başkanı Prof. Dr. Sedat Çağlı	

11.00 - 11.20 Perkütan Endoskopik Transforaminal Lomber Disk Cerrahisi 

Uzm. Dr. Hüseyin Öztürk

11.20 - 11.40 Kranioservikal Bileşke Tümörlerine Unilateral Füzyonsuz Yaklaşım

Prof. Dr. Yahya Güvenç



11.40 - 12.00 Yukarı Migre Far Lateral Lomber Disk Herniasyonlarında Tam Endoskopik Girişim

Prof. Dr. Hakan Sabuncuoğlu

12.00 - 12.20 Tam Endoskopik İnterlaminar Lomber Disk Cerrahisinde Sınırlar

Doç. Dr. Salim Şentürk

12.20 - 12.40 Tam Endoskopik Lomber Spinal Cerrahide Komplikasyonlar 

Op. Dr. Metehan Öztürk

12.40 - 12.50 Tartışma

12.50 - 13.30 Öğle Arası

Üçüncü Oturum Başkanı Prof. Dr. İlker Solmaz

13.30 - 13.50 İntradural Lezyonların Tedavisinde Füzyonsuz Cerrahi

Doç. Dr. Numan Karaarslan

13.50 - 14.10 Anterior Servikal Foraminotomi

Prof. Dr. Rahmi Kemal Koç

14.10 - 14.30 Vertebra Metastazlarında Minimal İnvazif Cerrahi

Prof. Dr. Sait Naderi

14.30 - 14.40 Tartışma

14.40 - 15.00 Kahve Arası

Dördüncü Oturum Başkanı Prof. Dr. Murat İmer	

15.00 - 15.20 Spinal Ağrının Tedavisinde Perkütan Girişimler

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Dölen Burak



15.20 - 15.40 Disk İçi Perkütan Dekompresyon

Prof. Dr. Süleyman Özyalçın

15.40 - 16.00 Dorsal Kord Stimulatörü : İndikasyonlar, Teknikler 

Doç. Dr. Güçlühan Güçlü

16.00 – 16.20 Dorsal Kord Stimülatörü: Yeni Ufuklar – Dr. Yakup Özsezer

16.20 - 16.30 Tartışma

20 EYLÜL 2025 CUMARTESİ

Beşinci Oturum Başkanı Prof. Dr. Cumhur Kılınçer

09.00 - 09.20 Yapay Zeka ve Spinal Cerrahi

Uzm. Dr. Cafer İkbal Gülsever

09.20 – 09.40 Tam Endoskopik Lomber “Interbody” Füzyon

Uzm. Dr. Görkem Alkır

09.40 – 10.00 Minimal İnvazif Servikal Spinal Cerrahi

Prof. Dr. Mehmet Zileli

10.00 -10.20 Vertebral Hemanjiomlar, Tedavi İndikasyonları ve Tedavi Seçenekleri

Prof. Dr. Kemal Yücesoy

10.20 - 10.30 Tartışma ve Kahve Arası

10.30 - 12.00 Tam Endoskopik İnterlaminer Lomber Diskektomi

Doç. Dr. İlyas Dolaş

Tartışma ve Kapanış



KONUŞMACILAR
Prof. Dr. Ali Fahir Özer Amerikan Hastanesi
Prof. Dr. Altay Sencer İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi
Uzm. Dr. Cafer İkbal Gülsever Hakkari Devlet Hastanesi
Prof. Dr. Cumhur Kılınçer Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Doğan Güçlühan Güçlü İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi Duygu Dölen Burak İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Emre Delen Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi
Uzm. Dr. Görkem Alkır RiwoSpine, Klinik Yöneticisi
Prof. Dr. Hakan Sabuncuoğlu Özel Muayenehane
Uzm. Dr. Hüseyin Öztürk Özel Muayenehane
Prof. Dr. İlker Solmaz Özel Muayenehane
Doç. Dr. İlyas Dolaş İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Kemal Yücesoy Özel Muayenehane
Prof. Dr. Mehmet Zileli Özel Muayenehane
Uzm. Dr. Metehan Öztürk Tekirdağ Çorlu Devlet Hastanesi
Prof. Dr. Murat İmer Florence Nightingale Hastanesi
Doç. Dr. Murat Sayın Özel Muayenehane
Doç. Dr. Numan Karaarslan İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Rahmi Kemal Koç Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Sacit Karamürsel Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Salim Şentürk Özel Muayenehane



 

Detaylı Bilgi için: www. ismiss2025.org 
İletişim: +90 540 930 20 20

Prof. Dr. Sait Naderi Özel Muayenehane
Prof. Dr. Sedat Çağlı Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Süleyman Özyalçın Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Tuğrul Cem Ünal İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Yahya Güvenç Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dr. Yakup Özsezer Işık Üniversitesi, Biomühendis, Boston Scientific

http://ismiss2025.org

